Preu base adjudicació: 28.300,00 € 
21 % IVA: 5.943,00 € 
TOTAL: 34.243,00 €  

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) i l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total 
de QUARANTA-SIS MIL SET-CENTS QUARANTA-TRES EUROS (46.743,00€) IVA inclòs 
amb la distribució següent: 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA 

2025 
(de l'1 d'abril al 31 de 

desembre) 
2026 

2027 
(de l'1 de gener al 30 

de març) 
TOTAL 

sense IVA 
TOTAL 

AMB IVA 

sense IVA IVA inclòs  sense IVA IVA inclòs sense IVA IVA inclòs

[...]

i sense perjudici d’aplicació del principi de vinculació jurídica dels crèdits recollits a l’article 
172.2 (TRLRHL) i l’article 117.2 de la LCSP.” 

Tercer. Conforme la Carta de Pagament, INP núm. 320250000460, l’adjudicatari ha 
constituït una garantia definitiva per un import de MIL QUATRE-CENTS QUINZE 
EUROS (1.415,00€) corresponent al Lot 3, que no serà retornada o cancel·lada fins 
que hagi vençut el termini de garantia i complert satisfactòriament el contracte o es 
resolgui sense responsabilitat del contractista. 

En base a aquests antecedents, ambdues parts ho formalitzen en aquest document

[...]

sanitari de l’aigua de les piscines d’ús públic, instal·lacions esportives municipals, 
sorrals d’àrees de joc infantil i control integral de plagues a la via pública i instal·lacions 
municipals. 

Segona. PREU DEL CONTRACTE: el preu del contracte corresponent al Lot 3 es de 
VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS EUROS (28.300,00€) més CINC MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-TRES EUROS (5.943,00€) corresponen al 21% d’IVA. 

Tercera. TERMINI DEL CONTRACTE: El contracte tindrà una durada de dos (2) anys 
a partir del dia 1 d’abril de 2025. Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte 
anualment fins a un màxim de dos anys. 

Quarta.

[...]

D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2024/004141

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

41901.415,0020080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025000241

1.415,00
MIL QUATRE-CENTS QUINZE EUROS.

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 403

Text lliure

Barcelona (BARCELONA)

Loreto, 13-15 D

Codi postalPoblació

Adreça

B08737512 IBERTRAC SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat

Garantia defin contr. serv. control sanitari aigua piscines, inst.